
До 

Народна банка на Република Северна Македонија 

бул. „Кузман Јосифовски-Питу , бр. 1 

Скопје 

ПРИЈАВА 

 ЗА ВРШЕЊЕ ПРАКТИЧНА РАБОТА ВО НАРОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
    1. Пополнува овластено лице/Универзитетот: 

 
Име и презиме на овластено лице: 
 
Универзитет: 
 
Факултет и насока: 
 
Студентот е запишан семестар/година: 
 
Просечен успех на студентот: 
 
 

2. Пополнува студентот кој аплицира: 
 
Име и презиме на студентот: 
 

 

Податоци за контакт:* 
 

Заинтересиран/а за практична работа во месец**:  јуни  јули  

август 
   

 

 

Кон пријавата во прилог ги доставувам следните документи: 

 Упатница/Потврда за реализација на практичната работа од 

Универзитетот  

 Мотивациско писмо 

 
 

Потпис на овластеното лице и печат на Универзитетот*** 

____________________ 

Потпис на студентот кој аплицира 

___________________ 

Датум, место 

____________________ 
*Наведете само 1 (еден) податок за контакт по ваш избор (телефон, адреса или е-пошта). 

**Наведете само 1 (еден) месец. 

**Пријавата задолжително да биде заверена со печатот на Универзитетот и потпишана од овластено лице, со што се 

потврдуваат податоците за студентот наведени во точка 1. од оваа пријава. 


